PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
Secretaria Municipal de Cultura

Secretaria Municipal de Cultura

Endereço: Tv. WE 30, nº 311 (Conjunto Cidade Nova V) - Coqueiro - CEP: 67133-130- Ananindeua/PA.
E-mail: secult.pma.adm@gmail.com

OFÍCIO Nº 225/2025-GAB/SECULT

                                                                    Ananindeua (PA), 09 de Junho de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

ARLINDO PENHA DA SILVA

Secretária Municipal de Administração

Assunto: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 09.2024-035 SEMAD/PMA

Senhor Secretario,

 A Secretaria Municipal de Cultura de Ananindeua – SECULT/PMA possui interesse

em realizar adesão em sua ATA Nº  2024.035 SEMAD/PMA, processo administrativo

nº 19.080/2024, Pregão Eletrônico SRP nº 09.2024-035 SEMAD/PMA.

Atendendo à aplicabilidade dos Princípios Constitucionais da Administração Pública

descritos no art. 37, da CF/88 e aos Princípios Constitucionais Estaduais da Administração

Pública descritos no art. 20, da CE/89; encaminhamos ofício SOLICITANDO ACEITE PARA

ADESÃO A ATA que tem por objeto SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS E

SCANNER.

Aguardamos a resposta confirmando o aceite conforme a necessidade (em anexo)

da Secretaria Municipal de Cultura, para darmos continuação aos procedimentos internos

conforme determinado por Lei.

A referida contratação de EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS de

LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS E SCANNER, conforme os itens em ANEXO a ser

aderido:

Antecipamos nossos agradecimentos, ratificando nossos votos de estima e

apreço.

Atenciosamente,

BRENO MESQUITA
Secretária Municipal de Cultura de Ananindeua

		2025-06-09T08:20:46-0300
	BRENO MESQUITA DA ROSA:67448275291